КЕРЧЕНСЬКА

МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

вул. Кірова, 17, м. Керч,

Республіка Крим, Російська Федерація,

298300

КЕРЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ул. Кирова, 17, г. Керчь,

Республика Крым, Российская Федерация,

298300

КЕРЧЬ

ШЕЭР ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

Киров сокъ, 17, Керчь ш.,

Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы,

298300

____ сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ

« ___» _________ 2019 г. № ____________

Об отмене решения 26 сессии Керченского городского совета

Республики Крым 1 созыва от "27" августа 2015 года № 536-1/15

«О создании и использовании платных парковок

в муниципальном образовании городской округ Керчь»

В соответствии с ч.1 ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 №257 ФЗ

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городской

округ Керчь Республики Крым, городской совет РЕШИЛ:

1. Отменить решение 26 сессии Керченского городского совета

Республики Крым 1 созыва от "27" августа 2015 года № 536-1/15

«О создании и использовании платных парковок в муниципальном образовании

городской округ Керчь».

2. Отделу информационной политики и связям с общественностью

аппарата Керченского городского совета (Мазилов) обеспечить опубликование

данного решения на официальном сайте Керченского городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель городского совета        Н. ГУСАКОВ

http://pandia.ru/text/category/munitcipalmznie_obrazovaniya/

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела правового обеспечения

и нормотворчества аппарата горсовета

«___»_____________2019 г.      Е.С. Запорожец

Глава администрации города Керчи

«___»_____________2019 г.      С.В. Бороздин

Заместитель главы администрации

города Керчи

«___»_____________2019 г.      Д.А. Мельгазиев

Заместитель главы администрации

города Керчи

«___»_____________2019 г.      Р.Р. Джапаров

Начальник управления

по правовым вопросам

«___»_____________2019 г.      О.Н. Каторгин

Начальник управления

экономического развития

«___»_____________2019 г.      А.А. Жиров

Рассылка:

Протокол           - 2

Заместителю председателя горсовета       - 1

Управляющему делами аппарата горсовета      - 1

Отдел обеспечения деятельности горсовета      - 1

Городская газета «Керченский рабочий»       - 1

Прокуратура г. Керчи         - 2

Начальник управления

экономического развития      А.А. Жиров